[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2020 года

	       № 185/891-4

	п. Копьево

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 322

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав, права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района от 05 июня 208 года № 94/437-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 304 – 325»,

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя  участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка  № 322 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

3. Направить выписку из настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 322.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

	Председатель комиссии

	Н.Ф. Хмелева

	Секретарь комиссии
	А.В. Харина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Орджоникидзевского района

от 05 февраля 2020 года № 185/891-4

Председатель участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 322
	№ п-п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	322
	Котюшев Николай Борисович